2019年4月9日

各 位

日本フォーム印刷工業連合会

技術委員会

『ビジネスフォーム印刷技能研修会』開催のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

昨年度から「寺子屋プロジェクト」の技術力強化策として進めております『ビジネスフォーム印刷

技能研修会』ですが、大変評判が良く、多くの企業の方々から、参加希望が寄せられております。

そこで、より多くの方々に技能を習得頂きたく、新年度も継続して㈱ミヤコシソリューションサー

ビス本部カスタマーサービス部の研修室に於いて『ビジネスフォーム印刷技能研修会』を実施致しま

す。

講師は㈱ミヤコシと、印刷技術の指導を頂いている知識三富氏（オフィス知識）があたります。

この研修会では、全ての参加者が研修用として用意しているビジネスフォーム印刷機に直接触れて

学ぶことができるよう、毎回６名の小グループで実施致します。

ご希望の３日間コースを選択し、早めにお申込み下さい。

記

日 時  第1グループ３日間コース：5月22日(水) ～ 5月24日(金)

第2グループ３日間コース：6月19日(水) ～ 6月21日(金)

第3グループ３日間コース：7月03日(水) ～ 7月05日(金)

それぞれ研修時間は１日目・２日目 9：00～17：00

３日目   9：00～15：00 になります。

    資 格  印刷作業現場に於いて実務作業の指導的立場にある社員

会 場  ㈱ミヤコシソリューションサービス本部カスタマーサービス部 研修室
最寄り駅：東葉高速線「八千代緑が丘」
住所：〒276-0046 千葉県八千代市大和田新田1091
電話：047-459-3854

定 員  各コース 6 名（希望コースが定員に達した時にはコース変更をお願い致します）

会 費  20,000円 （会員で関東地区以外の参加者は会費を無料と致します）
      最寄り宿泊施設：アパホテル千葉緑が丘（宿泊料金7,000円～10,000円/泊）

    用 意  作業着及び安全靴

※ 最寄り宿泊施設『アパホテル千葉緑が丘』への宿泊希望者は

別紙申込者に「宿泊希望」と記入下さい。

参加 No があることを確認の上、当日ご登録 FAX をご持参下さい

宛先：日本フォーム印刷工業連合会 事務局 行  FAX 03-3555-8466

『ビジネスフォーム印刷技能研修会』

【内 容】 ビジネスフォーム印刷機による技能研修
【会 場】 ㈱ミヤコシソリューションサービス本部カスタマーサービス部 研修室

最寄り駅：東葉高速線「八千代緑が丘」

住所：〒276-0046 千葉県八千代市大和田新田1091

【会 費】 20,000円 （参加登録完了後にご請求書を送付させて頂きます）

【締切り】  各グループで定員になった時点で申込を締切らせて頂きます

参 加 申 込 用 紙

 第 1 グループ 5 月 22 日(水) ～ 5 月 24 日(金)

 第 2 グループ 6 月 19 日(水) ～ 6 月 21 日(金)

 第 3 グループ 7 月 03 日(水) ～ 7 月 05 日(金)

※ 希望グループに ☑ を入れて下さい。 ※ 宿泊希望 （     ）

（お願い）

 １．１枚につき１名様でお申込み下さい。複数ご参加の場合はコピーしてお申込下さい。
   ２．参加申し込み者がキャンセルの場合は、必ず代行者の連絡をお願い致します。

３．送付頂きました申込書に「参加 No」を記入しご登録ＦＡＸを返信致しますので当日
必ずご持参下さい。
申込みＦＡＸから一週間以上ご登録 FAX が届かない場合はご連絡下さい。

４．定員に達しご参加いただけない場合は必ず事務局よりご連絡いたします。

日本フォーム印刷工業連合会事務局

TEL： 03－3551－8615

社    名

部署名

氏  名
                                    様

住   所
〒

電   話

ＦＡＸ

メール

参加 No